Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 	2 7 3 1
Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, c/c a

CETESB, informações se há estudos para implantação de um novo aterro sanitário no

município? Se sim, informar o local que o mesmo será implantado. Encaminhar cópia do

licenciamento da CETESB e cópia dos estudos de "impacto ambiental", com a implantação do

novo aterro.

APROVADO

2 7 SET. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Meio Ambiente, c/c a CETESB, informações se há estudos para implantação de

um novo aterro sanitário no município? Se sim, informar o local que o mesmo será implantado.

Encaminhar cópia do licenciamento da CETESB e cópia dos estudos de "impacto ambiental",

com a implantação do novo aterro.

Plenário Dr. Francisco Romano de O 'veira, 27 setembro de 2021

CARLOS 	 AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1